Guayaquil, 13 de mayo del 2014 

Señor 

Raúl Alejandro Muñoz Almeida 

SODERLEN S.A 

Representante Legal 

Presente.- 

De mi consideración: 

Por medio de la presente, pongo en su conocimiento que el día de hoy, he procedido a 

transferir a favor de la Compañía IMREULASA S.A, trescientas sesenta y uno (361) acciones 

ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América (USD $ 1,00) cada 

una, de la COMPAÑIA SODERLEN S.A, así como todos los derechos y obligaciones que de 

ellas emanan. 

La nacionalidad del cedente y cesionario es: ecuatoriana.